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Määräyksen nimi Taksimatkasta matkustajalle ilmoitettavat tiedot ja hintatietojen 
esilläpito 

Määräyksen asianumero  TRAFICOM/370012/03.04.03.00/2020 

Määräyksen tausta ja tavoitteet 
 

Liikenteen palveluista annetun lain (320/2017) 152 §:ssä 
säädetään yksittäistä palvelutilannetta koskevasta taksiliikenteen 
palvelujen hinnoittelusta.  
 
Liikenne- ja viestintävirasto on 9.12.2019 antanut määräyksen 
(TRAFICOM/432625/03.04.03.00/2019) taksimatkasta 
matkustajalle ilmoitettavista tiedoista ja hintatietojen 
esilläpidosta. Voimassa olevaan määräykseen on tässä 
hankkeessa tarkoitus tehdä lainsäädännön muutoksista johtuvat 
tarpeelliset muutokset ja laajennukset. 
 
Liikenne- ja viestintäministeriö on liikennepalvelulain uudistusta 
koskevassa hankkeessaan tehnyt selvityksiä yhteistyössä 
viranomaisten kanssa syksyn 2019 aikana ja laatinut 
arviomuistion taksisääntelyn toimivuudesta. Arviomuistion 
pohjalta on laadittu hallituksen esitys laiksi liikenteen palveluista 
annetun lain muuttamisesta, jossa on esitetty muutoksia myös 
taksimatkasta annettavien tietojen ja hintatietojen ilmoittamista 
koskeviin Liikenne- ja viestintäviraston 
määräyksenantovaltuuksiin. Määräyksen lopullinen sisältö on 
riippuvainen lakihankkeen aikataulusta ja esitettävän lain 
lopullisesta sanamuodosta. 
 
Määräyksellä pyritään yhtenäistämään ja selkeyttämään 
hinnnoitteluilmoituskäytäntöä asiakkaan ja alan toimijoiden 
eduksi sekä tukemaan hinnoittelun ymmärrettävyyttä, selkeyttä 
ja havainnoitavuutta. 

Säädösperusta (laki),  
EU-/kv-oikeudellinen säädöstausta 

Laki liikenteen palveluista (320/2017), 152 §. 
Ks.  LVM:n hanke liikennepalvelulain muuttamisesta 
(LVM025:00/2019) 

Hallitusohjelman ja Traficomin 
strategisten päämäärien huomioinen 

Määräyshanke toteuttaa osaltaan hallitusohjelmaa ja Liikenne- ja 
viestintäviraston konsernistrategiaa. Pääministeri Sanna Marinin 
hallituksen ohjelman liikennejärjestelmän kehittämistä koskevan 
strategisen kokonaisuuden yhtenä tavoitteena on tehdä 
taksisääntelyssä havaittuihin epäkohtiin liittyviä korjauksia, 
ottaen huomioon erityisesti taksitoiminnan turvallisuus, harmaan 
talouden torjunta, taksipalvelujen hinnoittelun läpinäkyvyys sekä 
taksien saatavuus. Määräyshanke liittyy erityisesti taksitoiminnan 
turvallisuuden ja hinnoittelun läpinäkyvyyden tavoitteisiin. 

Määräyksen vaikutukset  
 

Määräyksellä voidaan yhtenäistää matkustajalle ilmoitettavia 
tietoja ja hintatietojen esilläpitoa koskevaa käytäntöä. Näillä 
toimin voidaan tukea asiakkaan mahdollisuuksia arvioida 
taksimatkan hintaa sekä edesauttaa hintatietojen läpinäkyvyyttä. 
Määräyksellä voidaan lisäksi lisätä hintatietojen saavutettavuutta 
visuaalisen näkyvyyden ja sijoittelun keinoin.  
 
Määräyksellä voidaan vaikuttaa matkustajan mahdollisuuksiin 
vertailla hintoja ja kohtuudella oletettavissa olevaa matkan 
hintaa eri palveluntarjoajien välillä.  
 
Luvanhaltijan kannalta yhtenäinen hintatietojen esilläpito 
vähentää sekaantumisen vaaraa ja voi vaikuttaa positiivisesti 
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kilpailuun, koska yhdenmukainen hinnoista ilmoittaminen tulee 
toimijoiden välisen kilpailun läpinäkyvyyttä. 
 
Yleiset päivitystarpeet otetaan myös huomioon hankkeessa. 
 

Jälkiarviointi  
(arviointisuunnitelma / ei tehdä)  

Määräyksen vaikutuksia ja muutostarpeita seurataan 
määräyksen voimaantulon jälkeen. Erillistä 
jälkiarviointisuunnitelmaa ei tehdä. 

Määräyksen alustava aikataulu Määräys on tarkoitettu tulemaan voimaan samaan aikaan 
liikenteen palveluista annetun lain muuttamisesta annetun lain 
voimaantulon kanssa. 

Määräyksen notifiointi (kyllä/ei), 
notifioinnin aikataulu Ei 

Määräyksen suhde muihin  
hankkeisiin 

Liittyy LVM:n hankkeeseen liikennepalvelulain muuttamisesta 
(LVM025:00/2019). 

Sidosryhmien kuuleminen  Sidosryhmillä on mahdollisuus kommentoida määräyshanketta 
valmistelun edetessä. Sidosryhmillä on mahdollisuus antaa 
kirjalliset lausunnot määräysluonnoksesta lausuntokierroksen 
aikana.  

Määräyksestä viestiminen/julkaisu Määräyshankkeesta tiedotetaan Liikenne- ja viestintäviraston 
internet-sivuilla ja sähköpostitse tieliikenteen 
määräysvalmistelun tiedotuslistalle ilmoittautuneille ja muille 
tiedossa oleville yhteyshenkilöille. 

Lisätietojen antajat/valmistelijat 
 

Tiiminvetäjä Pasi Hautalahti, pasi.hautalahti(at)traficom.fi; puh. 
029 5346503 
Lakimies Emma Thomasén, emma.thomasen(at)traficom.fi; puh. 
029 5345241 

Päiväys 17.9.2020 

Määräyshankepäätöksen  
hyväksyminen 

Ylijohtaja Olli Lindroos 

Johtaja Simo Karppinen 

 


